FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

سوموار 13 جنوری 2014ء 11 ربیع الاول 1435 ہجری 13 ص 1393 ش جلد 64-99 نمبر 11

## روزانہ تلاوت قرآن کریم کریں

قرآن کتاب رحماں سکھائے راہ عرفان
جو اس کے پڑھنے والے ان پر خدا کے فیضان
حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ
تعالیٰ بنصرہ العزیز فرماتے ہیں:-
”ہر احمدی کو اس بات کی فکر کرنی چاہئے
کہ وہ خود بھی اور اس کے بیوی بچے بھی قرآن
کریم پڑھنے اور اس کی تلاوت کرنے کی طرف
توجہ دیں۔

پروگرام کے اختتام پر مہمانوں کی تواضع روایتی بنگالی کھانوں سے کی گئی۔

قارئین سے درخواست دعا ہے کہ اللہ تعالیٰ ان کاوشوں میں برکت دے اور لوگوں کو سچائی کو پہچاننے اور سچے دل سے قبول کرنے کی توفیق عطا فرمائے۔ آمین

(افضل اینٹرنیشنل 13 دسمبر 2013ء)

## تعطیل

﴿ مورخہ 14 جنوری 2014ء کو 12 ربیع الاول 1435ھ کے سلسلہ میں سرکاری تعطیل کی وجہ سے روزنامہ افضل شائع نہ ہوگا۔ قارئین کرام اور ایجنٹ حضرات نوٹ فرمائیں۔

## ایم ٹی اے کے پروگرام

23 جنوری 2014ء

آخری زمانہ کی علامات 12:00 am
ریئل ٹاک 12:45 am
دینی و فقہی مسائل 1:30 am
خطبہ جمعہ فرمودہ 28 مارچ 2008ء 3:00 am
انتخاب سخن 4:00 am
عالمی خبریں 5:05